

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **28463005** DIČ: **CZ28463005**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020914 L4 Laser**Mgr. Lokša Jiří**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****K & V ELEKTRO a.s.****Týnská 1053/21****PRAHA 1****Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **14.12.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12751-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****132 528.16 Kč****Datum vystavení: 05.12.2018****Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Plastový žlab dvoukomorový (BRP65210D19010 - Hager)	144.00	m	394.62	56 825.28 Kč
Víko plastového žlabu (BRP08029010 - Hager)	312.00	m	68.23	21 287.76 Kč
Roh plochý (BRP652105DH9010 - Hager)	16.00	ks	239.45	3 831.20 Kč
Roh vnitřní (BRP652104DH9010 - Hager)	18.00	ks	239.45	4 310.10 Kč
Roh vnější (BRP652103DH9010 - Hager)	5.00	ks	239.45	1 197.25 Kč
Koncový díl (BRP652106D9010 - Hager)	10.00	ks	99.66	996.60 Kč
Kryt řezu (spona) (BRP652107D9010 - Hager)	30.00	ks	157.85	4 735.50 Kč
Spojovací pár (spojka) (BRP65XXX9 - Hager)	30.00	ks	24.08	722.40 Kč
Plastový žlab jednokomorový (BRP6510019010 - Hager)	16.00	m	208.69	3 339.04 Kč
Koncový díl pro žlab jednokomorový (BRP6510069010 - Hager)	8.00	ks	70.90	567.20 Kč
Plochý roh pro žlab jednokomorový (BRP651005H9010 - Hager)	4.00	ks	149.82	599.28 Kč
krabice hluboká (G2850 - Hager)	120.00	ks	75.58	9 069.60 Kč
krabice nízká (G2870 - Hager)	30.00	ks	61.54	1 846.20 Kč
Doprava	1.00	ks	200.00	200.00 Kč
DPH	1.00	ks	23 000.75	23 000.75 Kč

Celkem:**132 528.16 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018912541*